
Nellemann søger to teknikere -
en til Valby og en til Østerbro i
København
Er du autotekniker og har du lyst til at blive en del af et
stærkt og ambitiøst team i vores bilhus i enten Valby eller på
Østerbro i København, så se her!
Vi søger to teknikere til personbiler, som kan sikre, at vores kunder er godt
kørende.

Opgaverne er blandt andet:
Serviceeftersyn
Fejlfinding og diagnosticering
Reparationer
Klargøring

Søger du stillingen som tekniker i Valby er det en fordel, hvis du har erfaring
med Kia og/eller Hyundai, men det er ikke et krav.

Søger du stillingen som tekniker på Østerbro i Købehavn er det en fordel, hvis
du brænder for at servicere og reparere el- og hybridbiler, for her kommer du
primært til at arbejde med MG-biler.

Gode forhold og stærkt kollegaskab
Vores værksteder består af et mekanisk værksted og et skadeværksted. Vi har
høje ambitioner, er tekniske nørder, brænder for at levere kvalitet og vil gøre
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alt hvad vi kan, for at levere gode oplevelser og sikre tilfredse kunder.

Vi tilbyder:
Moderne rammer og professionelt udstyr
Interessante opgaver, du løser selvstændigt med support fra leder og
kolleger
Faglig og personlig læring og udvikling
God ledelse, stærkt kollegaskab og en værdidrevet kultur.

Høj faglighed og unik service
Du er faglig dygtig, er servicemindet og du kan lide både at arbejde
selvstændigt samtidig med, at du er en del af et team. Og du:

Er uddannet automekaniker / tekniker
Har gerne erfaring fra en lignende stilling
Har gyldigt kørekort B
Er fortrolig med at bruge pc, testudstyr og kan fejlfinde både mekanisk og
elektronisk
Trives med at have kundekontakt.

Hvis du synes, stillingen lyder interessant, og du kan efterleve vores ønsker,
glæder vi os meget til at høre fra dig.

Skriv venligst i din ansøgning, om du søger stillingen i Valby eller på
Østerbro i København
Nellemann i Valby: Gl. Køge Landevej 105, 2500 Valby
Nellemann på Østerbro: Bryggervangen 39, 2100 København Ø

Vi glæder os til at høre fra dig

Nellemann er en af de førende aktører på det danske
bilmarked
I mere end 124 år har Nellemann været førende på det danske bilmarked, og vi
beskæftiger i dag ca. 325 dedikerede medarbejdere. Vores aktiviteter kredser om
biler, som vi både importerer, sælger, servicerer og leaser. Hertil kommer import
og salg af professionelle maskiner til park, vej, landbrug m.m. Ydermere
arrangerer vi Copenhagen Historic Grand Prix - et flagskib i dansk motorsport.

Nellemann har stærke, forankrede værdier
For Nellemann er troværdighed og kvalitet selve grundstenene i forretningen. Vi
ønsker en tillidsfuld og ærlig relation til både kunder og samarbejdspartnere,
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som kan stole på at Nellemann altid leverer den bedst mulige løsning. Derfor
tager vi også altid udgangspunkt i vores kunders og samarbejdspartneres
individuelle behov og ønsker, og finder en løsning, der passer netop til det.

Nellemann er kendt for at være en dynamisk virksomhed, og den kultur vil vi
gerne værne om. For os er proaktivitet helt essentielt, fordi vi vil være med til at
skabe nye muligheder og være på forkant med udviklingen. Samtidig har vi
skabt en organisation, der er så agil, at vi hurtigt kan navigere efter skiftende
markedstendenser og –udvikling.

Vores forretning er drevet af både købmandskab og passion, og det betyder
blandt andet at vi gennem årene har opbygget en stærk lokal viden, både om
branchen, de forskellige spillere og om kunderne.

Vi bruger vores lokale forankring og viden som et aktiv, når vi hjælper globale
spillere med at bygge brands og skabe en unik kundeoplevelse på det
skandinaviske marked. Vi nærer dyb respekt for de brands, vi arbejder med og vi
har altid dedikerede teams, der fokuserer på at styrke hvert enkelt brand.

Læs mere om Nellemann her Nellemann Group - Vi skaber stærke brands og
kundeoplevelser
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